
閉店のお知らせ

当和楽菱におきましては、2012年6月から約4年7ヶ月に
わたり皆様にご利用いただき、凡そ2,000種類の日本酒
をご提供して参りましたが、この度ビル建て替え工事を期に、
12月28日（水）をもちまして、閉店することとなりました。

これまでの皆様のご愛顧に心から感謝申し上げます。
本当にありがとうございました。

なお、当店は閉店いたしますが、同系列の和風居酒屋
「酒菜ざんまい菱風（りょうふう）」を是非ご利用頂ければ
幸いでございます。

寒い時期となってまいりましたので、皆様にはご自愛の程
お願いいたします。

永年のご愛顧、誠にありがとうございました。

和楽菱スタッフ一同より


